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Synlighed – Inspiration – Nærvær - Fun 

Månedsbrev december måned 2020. 

 

Kære Rotarianer.  

Endnu et år går på hæld. Et i alle henseender markant anderledes år.  

Det får mig straks til at tænke på det gamle ordsprog: ”Hvis du ikke tager forandring i hånden, tager 

det dig ved halsen”.  

Børsen bad for nylig en række unge talenter komme med deres bud på fremtidens arbejdsmarked. 

Blandt dem er der næppe tvivl om, at Coronapandemien har været den gnist, der har været med til 

at starte en omfattende forandringsproces. Covid19 har tvunget mange topchefer til at skifte gear 

og lave forandringer som måske ovenikøbet bliver langtidsholdbare. Pandemien har i hvert fald 

været med til at fremme èn ting, nemlig hele digitaliseringsprocessen.  

En udvikling som vi bestemt også har oplevet i Rotary. Det er dog ikke mit ønske, at vi fra nu af og 

fremover skal klare alt digitalt. For mig er der ikke tale om et enten eller men derimod om et både 

og.  

Den menneskelige kontakt og sociale relation vil for mig altid stå som noget uundværligt. 

Det har jeg helt klart fået bekræftet, ikke mindst i forbindelse med mine mange Guvernørbesøg.  

Hvordan fremtiden vil forme sig, er vanskeligt at sige noget konkret om. Vi kan blot konstatere, at 

de unge som bliver født i dag, nærmest bliver født med en mobiltelefon i hånden. Og det er de unge 

som fremadrettet kommer til at sætte dagsordenen. Det er også de unge som i fremtiden mere og 

mere vil sætte deres præg på fremtidens Rotary.  

Man skal dog gøre sig helt klart, at det er en helt anderledes ledelsesopgave at skulle lede fra 

distancen.  
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Årsmøde: 

Som informeret om tidligere på måneden afholder vi i Distrikt 1480 Årsmøde (ZOOM), mandag den 

25. januar 2021 fra kl. 19.00 – kl. 21.00. Det er mit håb, at rigtig mange af distriktets rotarianere vil 

deltage i dette første virtuelle Årsmøde i Distrikt 1480. Det er vigtigt at I deltager. Der er også nogle 

afstemninger vi skal have på plads.  

Primo januar måned 2021 vil Distriktets DICO Jørgen Maaløv Jørgensen komme med en nærmere 

beskrivelse omkring tilmelding m.v.  

 

Nominering af Guvernør for året 2023/2024: 

Der er primo december måned 2020 udsendt brev til samtlige klubpræsidenter og sekretærer vedr. 

nominering af Guvernør i Rotary Distrikt 1480 for året 2023-2024. I må alle sammen meget gerne gå 

i tænkeboks og vurdere, om der ikke netop i din klub er en rotarianer, som kunne tænke sig dette 

spændende, udviklende og ikke mindst lærerige job. Det er jo altid sjovere hvis der er et bredt 

ansøgerfelt og ikke blot nogle få ansøgere. Ansøgningsfristen er 31. januar 2021.  

 

Hvordan kan vi inspirere og lære af hinanden og dermed skabe yderligere synlighed for Rotary? 

Jeg opfordrede i månedsbrevet for november måned 2020 til at komme med gode historier til 

inspiration for hinanden. Det er måske ekstra nødvendigt i denne ikke helt nemme tid.  Det har 

allerede fået flere klubber til at komme ud af busken. Dejligt at konstatere. Flere af historierne 

bringes i forbindelse med dette månedsbrev. Fortsæt endelig med de gode historier.  
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En enkelt historie har jeg selv fanget, nemlig fra Køge Rotary Klub. Her noterede jeg mig i 

lørdagsudgaven af Dagbladet at præsident Mogens W. Pejtersen og sekretær Birte Broch 

overrakte en check på kr. 10.000,00, til Køge Børneasyl. Beløbet er tænkt som et bidrag til at 

understøtte et aktivt udeliv for børnene i institutionen. Et godt lokalt initiativ som er med til at 

skabe positiv omtale og synlighed.  

 

Månedsbrev til Rotary Danmarks hjemmeside: 

Jeg kan meddele, at jeg er blevet bedt om at skrive månedsbrevet til Rotary Danmarks hjemmeside 

for december måned 2020. Det er for nogen tid siden sendt til landssekretær Asbjørn Isaksen. 

Brevet vil blive releaset på hjemmesiden den 28. december 2020. Det vedlægges dog også denne 

måneds månedsbrev, til orientering og inspiration.  

 

Jule- og nytårshilsen: 

Her på tærsklen til 2021, vil jeg benytte lejligheden til at ønske alle rotarianere og jeres respektive 

familier et godt og lykkebringende nytår.  

Med de seneste nyheder omkring vaccination m.v. er det mit håb at vi engang i løbet af foråret igen 

kan se ind i en mere normal hverdag, hvor vi atter kan mødes, se hinanden i øjnene og dyrke de 

fællesskaber og venskaber, som er så grundlæggende og essentielle for os alle sammen.  

Take care alle Rotarianere, som er med til at gøre en forskel i dagligdagen.  

I er alle værdsatte.  

Mange varme Rotary hilsener 

Per Nøddebo Nielsen 

Distriktsguvernør – Distrikt 1480 – 2020/2021. 
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